
U S N E S E N Í  

ze zasedání Zastupitelstva obce Židovice č. 2015/7, konaného dne 21. července 2015  

Zastupitelstvo obce (dále jen ZO) na základě přednesených zpráv a po projednání: 

Usnesením č. 1 ZO schvaluje: 

Program jednání zastupitelstva Obce Židovice č. 2015/7. 

Hlasování: pro: 8, proti: 0, zdržel se: 0  

Usnesením č. 2 ZO schvaluje: 

Zapisovatele místostarostu Marka Beránka a ověřovatele zápisu Mgr. Simona Kršová a 

Bohdan Nitsch 

Hlasování: pro: 8, proti: 0, zdržel se: 0 

Usnesením č. 3 ZO bere na vědomí: 

Zprávu místostarosty o plnění usnesení č. 2015/6 

Usnesením č. 4 ZO bere na vědomí: 

Zprávu starosty o hospodaření obce k 30. 6. 2015. 

Usnesením č. 5 ZO bere na vědomí: 

Ústní žádost Ing. Zdeňka Kačenky, trvale bytem Hornická 1743, 413 01 Roudnice nad Labem, 

spoluvlastníka RD čp. 10 a přilehlého chodníku v katastrálním území Židovice nad Labem, 

který je využíván občany obce, o zimní údržbu pracovníky Obecního úřadu. ZO pověřuje 

starostu projednáním možnosti darováním výše zmíněného chodníku obci s jeho vlastníkem.  

Usnesením č. 6 ZO schvaluje: 

Darovací smlouvu Obce Židovice s útulkem Psí domov, Řepnice 30, 412 01 na poskytnutí 

finančního daru ve výši 5 000,-Kč na ochranu zvířat a pověřuje jejím podpisem starostu obce. 

Hlasování: Pro: 8, proti: 0, zdržel se: 0  

Usnesením č. 7 ZO bere na vědomí: 

Informaci starosty o Neckyádě pořádané obcemi Hrobce a Židovice v termínu 1. 8. 2015, se 

zabezpečením akce a její organizací.   

 

 



Usnesením č. 8 ZO: 

1) Schvaluje nabídku firmy SaM, silnice a mosty Česká Lípa, na opravy místních komunikací 

a to: 

a) Zhotovení kotevních bloků pro vázací kruhy při cyklostezce Židovice 

b) Opravu místní komunikace poškozené vodou u nových rodinných domků v Židovicích 

c) Opravu propadlé místní komunikace nad dešťovou kanalizací „Na Návsi“ v Židovicích 

d) Opravu poškozené místní komunikace „K Labi“ před administrativní budovou 

podniku Aroma, a.s. v Židovicích 

V celkovém objemu finančních prostředků cca 80 000,-Kč bez DPH 

Hlasování: pro: 8, proti: 0, zdržel se: 0 

2) Schvaluje starostou jmenované komise pro výběrové řízení na „Svoz bioodpadu v obci 

Židovice“:  

a) Pro otvírání obálek ve složení Ing. Radek Vraný, Ing. Miloslav Krejný a Marek Beránek 

b) Pro vyhodnocení a výběr dodavatele ve složení Ing. Radek Vraný, Ing. Miloslav 

Krejný, Marek Beránek, Ing. Jan Broft a Bohdan Nitsch. Jako náhradníky Radku 

Luxovou, Lukáše Krejného, Jiřího Proška, Dominika Chvojku a Bc. Miroslava Bureše  

Hlasování: pro: 8, proti: 0, zdržel se: 0 

3) Bere na vědomí informaci místostarosty Beránka o akci Meva, a.s. v termínu  

4. 9. 2015 

 

   

 

 Mgr. Simona Kršová                                                                                                     Bohdan Nitsch 

 

 …………………………                                                                                         ……………………………  

Ing. Miloslav Krejný, starosta obce 

 

 

Zveřejněno: 23.7.2015 

Sejmuto:      8.8.2015 

 


